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PANORAMA COLLECTION 焼成後冷凍パンの原材料一覧

原材料
小麦粉（国内製造）、発酵種、食塩、ショートニング、パン酵母、発酵風味粉末、モルトエキス、
粉末麦芽、米粉、（一部に小麦を含む）

アレルゲン 小麦

669kcal 21.3g 4.6g 135.6g 3.5g 1.4g 0g 0mg

原材料
小麦粉（国内製造）、牛乳、糖類、卵、バター入りマーガリン、生クリーム、パン酵母、食塩、加
工油脂、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）

アレルゲン 卵・小麦・乳成分・大豆

105kcal 2.7g 3.2g 16.3g 0.3g 1.3g 0g 23mg

原材料

砂糖（国内製造）、小麦粉（国内製造）、バナナピューレ、マーガリン、液卵、還元水あめ、植物
油脂、はちみつ、洋酒、乾燥卵、食塩／加工デンプン、膨脹剤、乳化剤、香料、ｐＨ調整剤、増
粘剤（アルギン酸エステル）、保存料（ナイシン）、酸化防止剤（ビタミンＥ）、着色料（アナ
トー）、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆・バナナを含む）

アレルゲン 卵・小麦・乳成分・大豆・バナナ

1040kcal 16.1g 50.3g 130.6g 0.9g 19.8g 1.0g 195mg

原材料

小麦粉（国内製造）、砂糖、マーガリン、卵、チョコレートスプレッド、カカオマス、ココア、
ショートニング、水あめ、準チョコレート、糖加工品（ぶどう糖、でんぷん、植物油脂）、食塩／
ソルビトール、乳化剤、増粘剤（加工デンプン）、香料、酸化防止剤（ビタミンＥ）、着色料（ア
ナトー）、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）

アレルゲン 卵・小麦・乳成分・大豆

321kcal 4.5g 17.5g 36.4g 0.1g 8.7g 0.2g 44mg

栄養成分(1包装当たり)

栄養成分(1個当たり)

栄養成分(1個当たり)

栄養成分(1個当たり)

エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量 飽和脂肪酸

エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量 飽和脂肪酸

エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量 飽和脂肪酸

エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量 飽和脂肪酸

トランス脂肪酸 コレステロール

トランス脂肪酸 コレステロール

トランス脂肪酸 コレステロール

トランス脂肪酸 コレステロール

※ L'Oven(ル・オーブン)焼成後冷凍パンの原材料一覧はこちらから
⇒ https://www.pascoshop.com/Page/genzairyou.pdf


